АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
18 июня 2020 г.                                                                                           № 08/45

Алапаевск

Об организации голосования для групп участников голосования на
территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения
голосования (на придомовых территориях, на территориях общего

пользования и в иных местах)

Руководствуясь пунктом 10.6.  Порядка общероссийского голосования

по вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  г.  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), пунктом 2 постановления Избирательной

комиссии  Свердловской  области  от  10  июня  2020  года  №  17/107  «О

поручениях  территориальным  избирательным  комиссиям  при  проведении

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию  Российской  Федерации»,  рассмотрев  предложения

администрации  муниципального  образования  Алапаевское,  Махнёвского

муниципального  образования  об  организации  голосования  для  групп

участников  голосования  на  территориях  и  в  местах,  пригодных  к

оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на

территориях общего пользования и в иных местах),  Алапаевская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Организовать участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№1,2,5-18,20-52 голосование для групп участников голосования

на  территориях  и  в  местах,  пригодных  к  оборудованию  для  проведения

голосования  (на  придомовых  территориях,  на  территориях  общего

пользования и в иных местах), согласно прилагаемому перечню.

2.  Проинформировать  ОВД  по  городу  Алапаевску  и  Алапаевскому

району ГУ  МВД России по Свердловской области о дате,  месте и времени

проведения голосовании, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий  обеспечить

исполнение настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя  Комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман

Приложение № 1
к решению Алапаевской районной

избирательной комиссии
от 18 июня 2020 г. №   8/45

Перечень участков для голосования, на которых
организуется голосование для групп участников голосования

на территориях и в местах, пригодных
к оборудованию для проведения голосования (на придомовых

территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

№
п/
п

№ участка
для

голосовани
я

Место и адрес проведения голосования Дата
проведения
голосовани

я

Время
проведения
голосования

1 1 Улицы: Зеленая, Гагарина, Новая
8 Марта, Ленина, Железнодорожная

26.06.2020 10.00-11.30
11.30-13.00

Улица: Советская 30.06.2020 10.00-12.00
2 5 Улицы: Рудакова, Ольховая, Сосновая

(парк АНЮТА)
25.06.2020 10.00-13.00

Улицы: Береговая, К.Маркса, Клубная
Улица Вокзальная (площадь у магазина
«Гагаринский»)
Улица Вокзальная (у колодца)

26.06.2020

26.06.2020

10.00-11.45

12.00-13.00
Улицы: К.Маркса, Набережная (частный
сектор, площадка у старой бани)
Улицы: Калинина, Бажова
Улицы: К.Маркса (стройка, автобусная
остановка)

29.06.2020

29.06.2020
29.06.2020

10.00-11.30

12.00-14.00
10.00-11.00

Улица Бажова, 50 30.06.2020 11.00-11.30

3 6 Улица Горького, 43, 44, 45 (детская
площадка)
Улицы: Гоголя, Горького, 10-38, Кирова

25.06.2020 10.00-11.30

11.30-13.00
Улица Бажова, 46-48 (двор между д.46 и
д.48)
Улица Октябрьская, 24, 25 (детская
площадка ул. Октябрьская, 25)

26.06.2020 10.00-11.30

11.30-13.00

Улица Октябрьская, 26, 33 (детская
площадка ул. Октябрьская, 33)
Улица Октябрьская, 2, 34 (детская
площадка ул. Октябрьская, 2)

29.06.2020 10.00-11.30

11.30-13.00

4 7 Улица Октябрьская, 3, 31 25.06.2020 10.00-13.00

Улица Октябрьская, 5, 6 26.06.2020 10.00-13.00

Улица Октябрьская, 7, 8, 9, 10 29.06.2020 10.00-13.00

Улица Октябрьская, 60, 61, 63, 65 30.06.2020 10.00-12.00

5 8 Улица Октябрьская, д.14
Улица Октябрьская, д.15
Улица Октябрьская, д.16

25.06.2020 10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

Улица Октябрьская, д.19,20
Улица Октябрьская, д.18
Улица Октябрьская, д.17

26.06.2020 10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

Улица Октябрьская, д.21, д.22
Улицы: Горняков, Цветочная,
Железнодорожная

29.06.2020 10.00-11.30
11.30-13.00

6 9 Улицы: 1Мая, 3 Интернационала
Улицы: Чапаева, Новая
Улица Пролетарская
Улицы: Серова, Мамина Сибиряка,
Лермонтова

25.06.2020 10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Улицы: Гагарина, Чечулина
Заречная, Уральская,
Советская

26.06.2020 10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

Улицы: Черепановская, Советская,
Заводская, Горняков, Металлургов,
Красной Гвардии , 1-9

29.06.2020 10.00-13.00

7 10 Улицы: Ворошилова, 2-19, Пушкина, 1-23,
Рабочий городок, 1-5, Фрунзе, 11-17, 70-
78,Ленина, 63-93, 104-146, Красина, 103-
153, 96-140,Ленина 91а (магазин ул.
Ленина, 91а)

25.06.2020 10.00-14.00

Переулки: Боровой,6, Зеленый, 2-3,
Южный, 4
Улицы: Луговая, 3-20, Союзов, 38-40, 87-
103, Осипенко, 81-99, Плишкина, 28-78,
49-105, Р.Люксембург, 105-161, 108-152
(магазин «Юлия»)

26.06.2020 10.00-14.00

Улицы: Союзов, 6-28, 5-53, Осипенко, 1-
47, Плишкина, 2-4, 3-13, Р.Люксембург, 2-
56, Красина, 1-33, Ленина, 1-9, 12-46,
Фрунзе, 2, 4, 6,9 (магазины «Юлия» или
№17)

29.06.2020 10.00-14.00

Улицы: Полевая, 1-10, Союзов, 28-32, 55-
85, Осипенко, 48-80, Плишкина, 6-26, 15-
47, Р.Люксембург, 57-103, 58-106,
Красина, 35-101, 32-90, Ленина, 11-61, 48-
102, Фрунзе, 10-68, Школьная, 1-13,
Красной Гвардии, 8-22, Заводская, 9-19,
Металлургов, 9 (около школы №2)

30.06.2020 10.00-11.30

8 12 Улица Ленина, 28 (почта) 25.06.2020 11.00-13.00

Улица  Советская, 11 (магазин)
Улица Ленина, 44 (остановка)

26.06.2020 10.00-11.00
11.15-13.00

9 13 Улицы: Ленина, 1-11, Авиационная
Улицы: Ленина, 12-26, Садовая

25.06.2020 10.30-11.30
12.00-13.00

Улицы: Молодежная, Зеленая 26.06.2020 10.30-11.30

Улицы: Дорожная, Заринская, Полевая 12.00-13.00
Улица Набережная, 15-18
Улица Набережная, 1-14
Улицы: Мичурина, 1-20, Новая, Мира
Улицы: Мичурина, 21, Строителей, Батин
переулок

29.06.2020 10.30-11.30
12.00-13.00
13.30-14.30
15.00-16.00

10 14 Голосование на территории
Нижнесинячихинский детский сад

25.06.2020 10.00-13.00

Голосование на территории
Нижнесинячихинский ФАП
Нижнесинячихинская сельская
библиотека
Нижнесинячихинский сельский клуб

26.06.2020 10.00-14.00

Голосование на территории НСМЗДЗиНИ
им. И.Д. Самойлова

29.06.2020 10.00-13.00

11 15 Улица Ленина
Улица Новая
Улица Зеленая

25.06.2020 10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

Улица Набережная, 26 26.06.2020 10.00-13.00

Переулок Восточный, 2 29.06.2020 11.00-12.00

Улица Заречная, 10
Улица Мира, 3
Улица Ленина, 17а

30.06.2020 9.00-10.00
10.00-10.30
10.30-11.30

12 16 Улицы: Восточная, Свердлова 26.06.2020 10.00-12.00

Улицы: Зеленая, Первомайская 29.06.2020 10.00-12.00

Улица Широкая 30.06.2020 10.00-12.00

13 17 Улица Ленина (возле магазина) 25.06.2020 10.00-13.00

Улица Новая 26.06.2020 10.00-12.00

Улица Клубная 29.06.2020 10.00-13.00

14 18 Голосование на территории ИП
«Кушников»

26.06.2020 10.00-12.00

Улицы: Победы, Зеленая 29.06.2020 10.00-12.00

Улица Ленина 30.06.2020 10.00-12.00

15 21 Улица Победы,11
Улица Школьная,1
Улица Победы,29
Улица 60 лет Октября,13

25.06.2020 11.15-12.00
10.00-11.00
12.15-13.00
13.30-15.00

Невьянский Дом интернат для
пенсионеров, Ленина,14
Улица Степана Устинова,11
Улица Молодежная,13

26.06.2020 10.00-13.00

13.30-14.00
14.15-15.00

16 22 Улицы: Набережная, Ленина, голосование
на территории Пожарной части

25.06.2020 10.00-13.00

Голосование на территории СХПК
«Пламя», МТФ, тракторный гараж

26.06.2020 8.00-11.00

Переулки: Молодежный, Клубный, улица
Новая

29.06.2020 10.00-13.00

17 24 Улица Пролетарская (почта-магазин) 25.06.2020 10.00-13.00

Улица Чапаева (магазин) 26.06.2020 11.00-13.00

Улица Садовая (парк ДК) 29.06.2020 11.00-13.00

Улица Чапаева (пожарная часть) 30.06.2020 10.00-12.00

18 25 Голосование на территории МТФ
Улица Чапаева, 8а

25.06.2020 10.00-11.30
11.30-13.00

Голосование на территории МТФ
(тракторная бригада)
Улица Зеленая

26.06.2020 10.00-11.30

11.30-13.00
19 26 Улица Молодежная

Улица Центральная
26.06.2020 10.00-11.00

11.00-13.00
Голосование на территории машинно-
тракторной мастерской
Голосование на территории МТФ

30.06.2020 8.00-9.00

9.00-10.00
20 27 Улица Матвеева 25.06.2020 10.00-13.00

Улица Петровская
Улица Советская

29.06.2020 10.00-12.00
12.00-13.00

21 28 Улицы:  Восточная, Береговая, Садовая 25.06.2020 10.00-13.00

Улицы: Школьная, Луговая, Мира 26.06.2020 10.00-13.00

Улицы: Центральная, Зеленая, Западная 29.06.2020 10.00-13.00

23 29 Голосование на территории ДК 25.06.2020 10.00-13.00

Голосование на территории ДК 26.06.2020 10.00-13.00

Голосование на территории ДК 29.06.2020 10.00-13.00

24 30 Улица Свердлова, 7 29.06.2020 10.00-13.00

25 31 Улицы: Береговая, Победы
Улица Полевая

26.06.2020 10.00-11.00
11.15-13.00

Улица Зеленая
Улица Молодежная

29.06.2020 10.00-11.00
11.15-13.00

26 33 Улицы: Молодежная,1
Пушкарева (магазин)
Советская, 38

25.06.2020 10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

26 34 Улица Центральная, 12 (площадка перед
магазином)

25.06.2020 10.00-13.00

Улица Центральная, 6 (площадка между
домами)

26.06.2020 10.00-13.00

Улица Центральная, 12 (площадка перед
магазином)

29.06.2020 10.00-13.00

27 35 Улица Советская 25.06.2020 10.00-13.00

Улица Школьная 26.06.2020 10.00-13.00

Улица Напольная 29.06.2020 10.00-13.00

28 36 Улицы: Набережная, Лесная
Улица Ленина

26.06.2020 10.00-11.00
11.00-13.00

29 37 Улицы: Кирова, Ленина, Мира 25.06.2020 10.30-13.00

Улица Садовая
Улица Садовая
Улица Мира

26.06.2020 10.30-11.00
11.30-12.15
12.30-13.00

Улица Мира
Улица Азина
Улица Мира

29.06.2020 10.30-11.30
11.30-12.15
12.30-13.00

30 38 Улица Береговая
Улица Лесная

26.06.2020 10.40-11.30
12.00-13.00

Переулок Азовский, улицы: А.Азовской,
Мира, Советская, Октябрьская, Новая

29.06.2020 10.00-13.00

31 39 Улица Октябрьская, 168
Улица  Октябрьская, 21-1

26.06.2020 10.00-11.00
11.00-13.00

Улица Октябрьская, 89 (магазин
«Тритол»)
Улица Октябрьская, 98 (магазин
«Мугайский»)

29.06.2020 10.00-12.00

12.00-13.00

32 40 Голосование на территории магазина
«Веста»
Улицы: Таежная, Малая
Улицы: Строителей, 8 марта

25.06.2020 10.00-13.00

13.00-14.00
14.00-15.00

Улица Садовая (стадион) 29.06.2020 10.00-13.00
33 41 Улица 70 лет октября 25.06.2020 10.00-13.00

Улица Советская
Улица Победы

26.06.2020 10.00-12.00
12.00-13.00

34 42 Улица Гагарина,45 25.06.2020 10.00-13.00
35 43 Улица Гагарина 25.06.2020 12.00-13.30

Улицы: Победы 26.06.2020 10.00-13.00
Улица Советская, Переулки: Свердлова,
П.Морозова, Озерный

29.06.2020 10.00-13.00

36 45 Улица Новая 25.06.2020 10.00-13.00
Улица Зеленая 26.06.2020 10.00-13.00
Улица Центральная 29.06.2020 10.00-13.00

37 46 Улица Октябрьская 25.06.2020 10.00-13.00
Улица Заречная 26.06.2020 10.00-13.00

38 47 Улица Комсомольская 25.06.2020 10.00-13.00

Улица Центральная
Улица Советская, 8марта

26.06.2020 10.00-11.00
11.00-13.00

Улицы: Первомайская, Школьная, Лесная 29.06.2020 10.00-13.00

39 49 Улица Молодежная 25.06.2020 10.30-13.00
Улица Садовая 26.06.2020 10.30-13.00

40 50 Улица Малышева 25.06.2020 11.30-13.00
Улица Рабочая,21 26.06.2020 10.00-13.00
Улица Набережная, 14 29.06.2020 10.00-13.00

41 52 Улицы: Свободы, Олимпийская
Улицы: Новая, Строителей

29.06.2020 10.00-13.00
10.00-13.00